
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

235 
3 

132 
114 
222 
161 
21 

110 
151 
96 
44 

111 
42 
74 

460 
48 

103 
82 
5 

485 
141 
11 

117 

Name 

Charlie Jonasson 
Jonathan Landström 
Kevin Gharib 
Simon Karassas 
Ella Jönsson 
Lukas Fredén 
Casper Kvist 
Ruben Berglund 
Elias Johansson Åkerlund 
Alexander Ruud 
Linnea Jensen 
Ralf Norell 
Matilda Ribbnäs 
Måns Lööf 
Calle Ahlqvist 
Assar Tidäng 
Linnea Oscarsson 
Fabian Keller 
Viggo Vestergren 
Elias Fransson 
Noah Norrström 
Vincent Kraft 
Aleksander Boström 

Best Tm 

43.267 
43.646 
43.735 
43.747 
43.896 
43.904 
43.935 
44.024 
44.048 
44.164 
44.177 
44.210 
44.231 
44.306 
44.362 
44.378 
44.501 
44.515 
44.543 
44.565 
44.566 
44.588 
44.988 

Diff 

0.379 
0.468 
0.480 
0.629 
0.637 
0.668 
0.757 
0.781 
0.897 
0.910 
0.943 
0.964 
1.039 
1.095 
1.111 
1.234 
1.248 
1.276 
1.298 
1.299 
1.321 
1.721 

In Lap 

9 
10 
10 
9 

10 
7 
8 
8 
9 
9 
7 

10 
8 

10 
7 
6 
9 
8 
4 
8 
8 
2 
8 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kartingsällskapet Klippan 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Rasbo Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
NMK Andebu 
Borlänge Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Rasbo Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 

Parolin Sverige 

HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-06 08:33:34 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Göteborgs stora pris Lördag 

Junior 125 

Träning Grupp 1 

Practice (8:00 Time) started at 8:21:40 

Team 13 1,070 km 

2025-09-06 08:20 


